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Hyvä Järvenpää-Seuran jäsen

Syksy alkaa vähitellen saapua upean kesän jälkeen. Seuran järjestämissä kesän tapahtumissa 
oli runsaasti osanottajia. Heinäkuun alussa käytiin Järvenpään kesäteatterissa katsomassa  
Maaninkavaara-näytelmä, joka oli jälleen hyvää työtä. Janne-piknikillä 18.8. Järvenpää-
seuralla oli oma pöytä kävelykadulla. Kesäretki elokuun lopulla suuntasi Kymenlaaksoon ja 
Etelä-Karjalaan, jolloin Luumäellä vierailtiin Per Evind Svinhufvudin Kotkaniemessä ja 
reissun aikana nautittiin myös herkullisesta Lemin särästä!

Joka syksyinen seuran järjestämä Järvenpään koulujen Kulttuuripolku peruskoulun 5. 
luokkalaisille tutustutti tänä vuonna n. 400 oppilasta kotiseutuun ja Vanhankylänniemeen, tällä
kertaa pääosin aurinkoisessa säissä. Mukana oppaina olivat Pekka Heikkilä, Jaakko Suokas, 
Leila Saarentaus, Pekka Kärkkäinen ja Tarja Vuokkovaara sekä Amanda Lehtola.

Syksyn ohjelmaa on suunniteltu jo kovasti ja tässä tietoa tulevasta. Seuraa myös 
paikallislehtien tapahtumapalstoja ja kotisivujamme.

2.-30.10.2018
Valokuvanäyttely"Järvenpää – pienestä keskikokoiseksi"
Järvenpään Kameraseuran ja Järvenpää-seuran yhteisnäyttely Prisman Rantagalleriassa

La 6.10. klo 11.00 – 12.30
Katsotaan ”Vanhoja valokuvia” elokuvateatteri Studio 123:ssa.

Ma 8.10. klo 18.00
Kesäretken kuvienkatseluilta kirjaston Tyyni Tuulio-salissa

To 29.11. klo 18.00
SYYSKOKOUS Järvenpää-talossa

29.11. klo 19.00
Vuoden Kulttuurijärvenpääläisen julkistaminen Järvenpään taidemuseolla

Järvenpää-seuran kalenteri vuodelle 2018 ilmestyy jälleen marraskuussa. Se on aiempien 
vuosien tapaan myynnissä Prisman käytävällä ensimmäisen kerran isänpäivää edeltävänä 
perjantaina. 9.11. alkaen klo 12. Toinen päivä, jolloin ollaan Prismassa myymässä 
kalentereita on perjantai 30.11. alkaen klo 12.

Miten haluaisit vaikuttaa tai toimia kotiseututyötä tekevässä Järvenpää-seurassa? Kerro 
ehdotuksesi seuran puheenjohtajalle tai johtokunnan jäsenelle. Apua tarvitaan myös erilaisten 
tapahtumien aikaan. Kotisivuillamme www.jarvenpaaseura.fi voit täyttää kaavakkeen ja näin 
ilmoittautua talkoolaiseksi.

Kotiseutuliitton Kotiseutuposti-niminen julkaisu löytyy osoitteesta www.kotiseutuposti.fi.




